Executora: FUNDATEC – Rua Prof. Cristiano Fischer, 2012, CEP 91410-000, Porto Alegre – RS
Informações: no site www.fundatec.org.br ou pelos fones (51) 3320-1000, para capital e DDD 51

e 0800 035 2000, para interior e outros Estados.

CÂMARA E PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MARTINHO AS SERRA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023

EDITAL Nº 04/2024 – CONVOCAÇÃO E ORIENTAÇÕES PARA PROVA PRÁTICA

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, AUXILIAR OPERACIONAL, MECÂNICO, MOTORISTA, OPERADOR DE
MÁQUINAS E OPERÁRIO.

O Sr. Robson Flores da Trindade, Prefeito Municipal de São Martinho da Serra, e o Sr. Pedro Fernando Iensen,
Presidente da Câmara Municipal de São Martinho da Serra, no uso das atribuições legais, tornam público por
este Edital, a data de realização das Provas Práticas, que ocorrerão no município de SÃO MARTINHO DA
SERRA/RS, nos dias 24 e 25/02/2024, SÁBADO, no turno tarde, e DOMINGO, nos turnos manhã e tarde,
conforme abaixo:

1. DATA, HORÁRIO E LOCAL DE COMPARECIMENTO DAS PROVAS PRÁTICAS

CARGO 50: MECÂNICO

GRUPO ÚNICO

Local de Comparecimento: Rua Matide Müler, s/n - Secretaria de Obras da Prefeitura - Antiga Fábrica Pedras

Data da Prova: 24/02/2024

Horário de Comparecimento: 15h

Horário de Fechamento dos Portões: 15h30min

CARGO 53: OPERÁRIO

GRUPO ÚNICO

Local de Comparecimento: Rua Matide Müler, s/n - Secretaria de Obras da Prefeitura - Antiga Fábrica Pedras

Data da Prova: 24/02/2024

Horário de Comparecimento: 13h

Horário de Fechamento dos Portões: 13h30min

CARGO 55: AUXILIAR OPERACIONAL

GRUPO ÚNICO

Local de Comparecimento: Rua Matide Müler, s/n - Secretaria de Obras da Prefeitura - Antiga Fábrica Pedras

Data da Prova: 24/02/2024

Horário de Comparecimento: 13h

Horário de Fechamento dos Portões: 13h30min

CARGO 51: MOTORISTA

GRUPO 1

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  R
O

B
S

O
N

 F
LO

R
E

S
 D

A
 T

R
IN

D
A

D
E

 e
 A

D
R

IA
N

A
 R

O
S

IC
LE

R
 N

O
G

U
E

IR
A

 C
A

N
A

B
A

R
R

O
 D

O
 A

M
A

R
A

L
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//s

ao
m

ar
tin

ho
da

se
rr

a.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/7
8C

4-
3B

25
-C

A
68

-E
75

3
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 7
8C

4-
3B

25
-C

A
68

-E
75

3

Executora: FUNDATEC – Rua Prof. Cristiano Fischer, 2012, CEP 91410-000, Porto Alegre – RS
Informações: no site www.fundatec.org.br ou pelos fones (51) 3320-1000, para capital e DDD 51

e 0800 035 2000, para interior e outros Estados.

Local de Comparecimento: Rua 24 de janeiro, 853 – Prefeitura Municipal – Entrada pelo portão dos fundos da

Prefeitura

Data da Prova: 25/02/2024

Horário de Comparecimento: 08h

Horário de Fechamento dos Portões: 08h30min

CARGO 51: MOTORISTA

GRUPO 2

Local de Comparecimento: Rua 24 de janeiro, 853 – Prefeitura Municipal – Entrada pelo portão dos fundos da

Prefeitura

Data da Prova: 25/02/2024

Horário de Comparecimento: 13h

Horário de Fechamento dos Portões: 13h30min

CARGO 52: OPERADOR DE MÁQUINAS

GRUPO 1

Local de Comparecimento: Rua Matide Müler, s/n - Secretaria de Obras da Prefeitura - Antiga Fábrica Pedras

Data da Prova: 25/02/2024

Horário de Comparecimento: 08h

Horário de Fechamento dos Portões: 08h30min

CARGO 52: OPERADOR DE MÁQUINAS

GRUPO 2

Local de Comparecimento: Rua Matide Müler, s/n - Secretaria de Obras da Prefeitura - Antiga Fábrica Pedras

Data da Prova: 25/02/2024

Horário de Comparecimento: 13h

Horário de Fechamento dos Portões: 13h30min

CARGO 54: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

GRUPO 1

Local de Comparecimento: Rua Possidônio Pedroso, s/n - Escola Municipal Ignez Sofia de Vargas – Educação

Infantil

Data da Prova: 25/02/2024

Horário de Comparecimento: 08h

Horário de Fechamento dos Portões: 08h30min

CARGO 54: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

GRUPO 2

Local de Comparecimento: Rua Possidônio Pedroso, s/n - Escola Municipal Ignez Sofia de Vargas – Educação

Infantil

Data da Prova: 25/02/2024

Horário de Comparecimento: 13h

Horário de Fechamento dos Portões: 13h30min

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  R
O

B
S

O
N

 F
LO

R
E

S
 D

A
 T

R
IN

D
A

D
E

 e
 A

D
R

IA
N

A
 R

O
S

IC
LE

R
 N

O
G

U
E

IR
A

 C
A

N
A

B
A

R
R

O
 D

O
 A

M
A

R
A

L
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//s

ao
m

ar
tin

ho
da

se
rr

a.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/7
8C

4-
3B

25
-C

A
68

-E
75

3
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 7
8C

4-
3B

25
-C

A
68

-E
75

3

Executora: FUNDATEC – Rua Prof. Cristiano Fischer, 2012, CEP 91410-000, Porto Alegre – RS
Informações: no site www.fundatec.org.br ou pelos fones (51) 3320-1000, para capital e DDD 51

e 0800 035 2000, para interior e outros Estados.

Convocados: a relação dos nomes dos candidatos convocados para realizarem as Provas Práticas encontra-se
no Anexo I deste Edital.

2. DISPOSIÇÕES GERAIS

2.1 A Prova Prática para os cargos mencionados neste edital tem caráter eliminatório, e será avaliada conforme
disposto no Anexo VII do Edital de Abertura.

2.2 A Prova Prática terá pontuação máxima de 100,00 pontos.

2.3 O candidato, para ser considerado apto na Prova Prática, deverá atingir a nota mínima de 50,00 pontos na
execução das atividades. A nota não será utilizada para fins de classificação.

2.4 A nota da Prova Prática não será somada à nota da Prova Teórico-Objetiva, para efeitos de classificação
final. O candidato, nesta etapa, será considerado apto ou inapto.

  3. CRITÉRIOS DE AVALIAÇÃO:
3.1 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

3.1.1 As orientações e Critérios de avaliação estão descritos no ANEXO VII – PROVA PRÁTICA, item 1 do Edital
de Abertura.

3.2 AUXILIAR OPERACIONAL

3.2.1 As orientações e Critérios de avaliação estão descritos no ANEXO VII – PROVA PRÁTICA, item 2 do Edital
de Abertura.

3.3 MECÂNICO

3.3.1 As orientações e Critérios de avaliação estão descritos no ANEXO VII – PROVA PRÁTICA, item 3 do Edital
de Abertura.

3.4 MOTORISTA

3.4.1 As orientações e Critérios de avaliação estão descritos no ANEXO VII – PROVA PRÁTICA, item 4 do Edital
de Abertura.

3.4.2 Os veículos que serão disponibilizados para a realização das provas são: Ônibus Volkswagen / 16.180 CO
1996 e Micro Marco Polo / Volare V8 ON 2011.

3.4.3 O candidato não poderá realizar a prova usando calçado que não se firme nos pés ou que comprometa a
utilização dos pedais.

3.4.4 A banca examinadora definirá quais os veículos que serão utilizados no dia da prova. O modelo reserva
será utilizado caso o veículo principal apresente problemas de funcionamento no decorrer da prova.

3.4.5 Os veículos divulgados em edital e disponibilizados pelo contratante poderão, por motivos de força maior,
serem substituídos no dia da prova. Caso isso ocorra, os esforços serão para que a substituição ocorra por
veículos semelhantes aos modelos divulgados, sem prejuízo à prova e aos candidatos.

3.5 OPERADOR DE MÁQUINAS

3.5.1 As orientações e Critérios de avaliação estão descritos no ANEXO VII – PROVA PRÁTICA, item 5 do Edital
de Abertura.

3.5.2 Os veículos que serão disponibilizados para a realização das provas são: Retroescavadeira JCB 2019,
Retroescavadeira JCB 2022, Motoniveladora New Holland 2023 e Motoniveladora Case 854 B 2014.

3.5.3 O candidato não poderá realizar a prova usando calçado que não se firme nos pés ou que comprometa a
utilização dos pedais.

3.5.4 A banca examinadora definirá quais os veículos que serão utilizados no dia da prova. O modelo reserva
será utilizado caso o veículo principal apresente problemas de funcionamento no decorrer da prova.

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  R
O

B
S

O
N

 F
LO

R
E

S
 D

A
 T

R
IN

D
A

D
E

 e
 A

D
R

IA
N

A
 R

O
S

IC
LE

R
 N

O
G

U
E

IR
A

 C
A

N
A

B
A

R
R

O
 D

O
 A

M
A

R
A

L
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//s

ao
m

ar
tin

ho
da

se
rr

a.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/7
8C

4-
3B

25
-C

A
68

-E
75

3
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 7
8C

4-
3B

25
-C

A
68

-E
75

3

Executora: FUNDATEC – Rua Prof. Cristiano Fischer, 2012, CEP 91410-000, Porto Alegre – RS
Informações: no site www.fundatec.org.br ou pelos fones (51) 3320-1000, para capital e DDD 51

e 0800 035 2000, para interior e outros Estados.

3.5.5 Os veículos divulgados em edital e disponibilizados pelo contratante poderão, por motivos de força maior,
serem substituídos no dia da prova. Caso isso ocorra, os esforços serão para que a substituição ocorra por
veículos semelhantes aos modelos divulgados, sem prejuízo à prova e aos candidatos.

3.6 OPERÁRIO

3.6.1 As orientações e Critérios de avaliação estão descritos no ANEXO VII – PROVA PRÁTICA, item 6 do Edital
de Abertura.

4. MODIFICAÇÃO DO CRONOGRAMA DO EDITAL DE ABERTURA

4.1 Inclui-se o dia 24/02/2024 no cronograma de execução do edital de abertura como data de aplicação da
prova prática.

São Martinho da Serra, 16 de fevereiro de 2024.

Robson Flores da Trindade

Prefeito Municipal

Pedro Fernando Iensen

Presidente da Câmara Municipal

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  R
O

B
S

O
N

 F
LO

R
E

S
 D

A
 T

R
IN

D
A

D
E

 e
 A

D
R

IA
N

A
 R

O
S

IC
LE

R
 N

O
G

U
E

IR
A

 C
A

N
A

B
A

R
R

O
 D

O
 A

M
A

R
A

L
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//s

ao
m

ar
tin

ho
da

se
rr

a.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/7
8C

4-
3B

25
-C

A
68

-E
75

3
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 7
8C

4-
3B

25
-C

A
68

-E
75

3

Executora: FUNDATEC – Rua Prof. Cristiano Fischer, 2012, CEP 91410-000, Porto Alegre – RS
Informações: no site www.fundatec.org.br ou pelos fones (51) 3320-1000, para capital e DDD 51

e 0800 035 2000, para interior e outros Estados.

ANEXO I

SÁBADO TARDE

CARGO 55: AUXILIAR OPERACIONAL

GRUPO ÚNICO

NOME INSCRIÇÃO
CONVOCAÇÃO

POR VAGA:

ORDEM DE
REALIZAÇÃO

DA PROVA

ANDERSON DE OLIVEIRA TEIXEIRA 82555835787-7 UNIVERSAL 1

ALESSANDRO OLIVEIRA CAMILO 82555828470-0 UNIVERSAL 2

CRISTIANO MARTINS MEZECK 82555831157-3 UNIVERSAL 3

TIAGO LOPES CASSENOTE 82555830371-8 UNIVERSAL 4

DOUGLAS TRINDADE SIQUEIRA 82555833239-7 UNIVERSAL 5

JOSE THADEU OLIVEIRA PEGORARA NETO 82555829153-9 UNIVERSAL 6

RAFAEL TREVISAN SONEGO 82555830572-2 UNIVERSAL 7

ALCIONE JARDIM DA TRINDADE 82555831082-0 UNIVERSAL 8

PAULO FERNANDO CEZAR DA SILVA 82555835596-0 UNIVERSAL 9

JONATHAN DA SILVA TRINDADE 82555833644-4 UNIVERSAL 10

RENATO DE QUADRO 82555828727-1 UNIVERSAL 11

FELIPE ADRIANO TRINDADE DE BRAGA 82555831609-9 UNIVERSAL 12

LUíS ANTÔNIO AZAMBUJA DA SILVA 82555812138-2 UNIVERSAL 13

CARGO 50: MECÂNICO

GRUPO ÚNICO

NOME INSCRIÇÃO
CONVOCAÇÃO

POR VAGA:

ORDEM DE
REALIZAÇÃO

DA PROVA

FRANCISCO CAMPOS DOS SANTOS 82550826960-8 UNIVERSAL 1

EDUARDO VARGAS DE CARVALHO 82550834645-2 UNIVERSAL 2

FELIPE SANZOVO ROCHENBACH 82550832314-3 UNIVERSAL 3

GIOVANI DOS SANTOS 82550825746-0 UNIVERSAL 4

REGIS PINTO SILVEIRA 82550835743-6 UNIVERSAL 5

JOSE ACELINO FOGGIATO DA ROSA 82550830405-0 UNIVERSAL 6

TIAGO DI FANTE DA SILVA 82550826800-1 UNIVERSAL 7

JOSÉ FLAMARION DE ARRUDA 82550830658-5 UNIVERSAL 8

DAVI FOGAÇA FLORES 82550812534-3 UNIVERSAL 9

INOCÊNCIO COUTINHO ROSA 82550834216-9 UNIVERSAL 10

ANDRE VINICIUS MACHADO MARTINS 82550829235-1 UNIVERSAL 11

CARGO 53: OPERÁRIO

GRUPO ÚNICO

NOME INSCRIÇÃO
CONVOCAÇÃO

POR VAGA:

ORDEM DE
REALIZAÇÃO

DA PROVA

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  R
O

B
S

O
N

 F
LO

R
E

S
 D

A
 T

R
IN

D
A

D
E

 e
 A

D
R

IA
N

A
 R

O
S

IC
LE

R
 N

O
G

U
E

IR
A

 C
A

N
A

B
A

R
R

O
 D

O
 A

M
A

R
A

L
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//s

ao
m

ar
tin

ho
da

se
rr

a.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/7
8C

4-
3B

25
-C

A
68

-E
75

3
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 7
8C

4-
3B

25
-C

A
68

-E
75

3

Executora: FUNDATEC – Rua Prof. Cristiano Fischer, 2012, CEP 91410-000, Porto Alegre – RS
Informações: no site www.fundatec.org.br ou pelos fones (51) 3320-1000, para capital e DDD 51

e 0800 035 2000, para interior e outros Estados.

MAICON FACHINI BIANCHIN 82553826738-0 UNIVERSAL 1

NICOLAS JARDIM DA SILVEIRA 82553824846-2 UNIVERSAL 2

CEZAR AUGUSTO TRINDADE DE ARRUDA 82553812491-6 UNIVERSAL 3

LUIS CARLOS COELHO DA SILVA 82553835933-3 UNIVERSAL 4

EUZEBIO AIRTON SANTOS DE BRAGA 82553831985-9 UNIVERSAL 5

DOMINGO MANHÃ

CARGO 54: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

GRUPO 1

NOME INSCRIÇÃO
CONVOCAÇÃO

POR VAGA:

ORDEM DE
REALIZAÇÃO DA

PROVA

ANA PAULA DE CASTRO AGUIAR LUTZ 82554834878-6 UNIVERSAL 1

ANGELA MARIA QUINTO DO AMARAL 82554834866-8 UNIVERSAL 2

GIZELE CAMARGO GOMES 82554812741-0 UNIVERSAL 3

ANDRESSA OLIVEIRA PEGORARA 82554836472-0 UNIVERSAL 4

EDUARDA REGIANE ALMEIDA BATISTA 82554832904-3 UNIVERSAL 5

NATáLIA BEATRIZ SIQUEIRA DA ROSA 82554834755-2 UNIVERSAL 6

ALESSANDRA TERESINHA DA SILVA 82554812123-0 UNIVERSAL 7

ELIANE DIAS BITANCORT RIBEIRO 82554830485-0 UNIVERSAL 8

GEOVANI DE JESUS CARVALHO DA SILVA 82554830885-9 UNIVERSAL 9

SONIA LUCIANA BAGOLIN 82554835676-8 UNIVERSAL 10

CARGO 51: MOTORISTA

GRUPO 1

NOME INSCRIÇÃO
CONVOCAÇÃO

POR VAGA:

ORDEM DE
REALIZAÇÃO

DA PROVA

RÔMULO MATHEUS DOS ANJOS TRINDADE 82551833093-7 UNIVERSAL 1

GUILHERME MACHADO BARCELLOS 82551831478-7 UNIVERSAL 2

MIGUEL BITENCOURT CRUZ 82551830306-6 UNIVERSAL 3

ÉDSON LUIS GAIER 82551834385-7 UNIVERSAL 4

GILBERTO DA SILVA MARQUES 82551812692-3 UNIVERSAL 5

DIONATA ROGER DE LIMA MALLMANN 82551832306-9 UNIVERSAL 6

FELIPE DA SILVA AGUIAR 82551834381-7 UNIVERSAL 7

RODRIGO SCHMIK CANABARRO 82551835784-2 UNIVERSAL 8

WAGNER IENSEN 82551824816-0 UNIVERSAL 9

ADEMIR MORO CASARIN 82551831364-1 UNIVERSAL 10

CARGO 52: OPERADOR DE MÁQUINAS

GRUPO 1

NOME INSCRIÇÃO CONVOCAÇÃO
POR VAGA:

ORDEM DE
REALIZAÇÃO

DA PROVA

LUCAS GRIGOLETTO PEREIRA 82552834714-2 UNIVERSAL 1

HENRIQUE SCHMIDT SENGER 82552833313-7 UNIVERSAL 2

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  R
O

B
S

O
N

 F
LO

R
E

S
 D

A
 T

R
IN

D
A

D
E

 e
 A

D
R

IA
N

A
 R

O
S

IC
LE

R
 N

O
G

U
E

IR
A

 C
A

N
A

B
A

R
R

O
 D

O
 A

M
A

R
A

L
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//s

ao
m

ar
tin

ho
da

se
rr

a.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/7
8C

4-
3B

25
-C

A
68

-E
75

3
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 7
8C

4-
3B

25
-C

A
68

-E
75

3

Executora: FUNDATEC – Rua Prof. Cristiano Fischer, 2012, CEP 91410-000, Porto Alegre – RS
Informações: no site www.fundatec.org.br ou pelos fones (51) 3320-1000, para capital e DDD 51

e 0800 035 2000, para interior e outros Estados.

CLAUDIR SANTOS FREITAS 82552833310-7 UNIVERSAL 3

EDESIO ANTONIO GABBI 82552836312-6 UNIVERSAL 4

LEONARDO BORIN BECK 82552833494-0 UNIVERSAL 5

ALEXANDRO MAFFINI 82552834262-7 UNIVERSAL 6

TIAGO TATSCH DA COSTA 82552826870-6 UNIVERSAL 7

ELOI DE VARGAS 82552833518-1 UNIVERSAL 8

DIOGO MEZZECK BORTOLOTO 82552824602-1 UNIVERSAL 9

DOMINGO TARDE

CARGO 54: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

GRUPO 2

NOME INSCRIÇÃO
CONVOCAÇÃO

POR VAGA:

ORDEM DE
REALIZAÇÃO DA

PROVA

ANDRESSA RIBEIRO MARTINS 82554835188-0 UNIVERSAL 1

RITA VARGAS DOS SANTOS 82554831292-0 UNIVERSAL 2

DAIANE IENSEN MARTINS 82554834895-2 UNIVERSAL 3

ELIZIANE MEDIANEIRA DA COSTA 82554824841-6 UNIVERSAL 4

MARISANE RIBEIRO HENNBERGER 82554834925-2 UNIVERSAL 5

FABIANA MEDIANEIRA HOFFMANN MULLER 82554825763-1 UNIVERSAL 6

ALINE FLORES NIEDERAUER 82554834164-7 UNIVERSAL 7

MARIBEL DA CUNHA LEON 82554832066-7 UNIVERSAL 8

SANDY BARBIERI DA SILVA 82554830968-0 UNIVERSAL 9

FABIO STREPPEL MACIEL 82554835170-1 UNIVERSAL 10

CARGO 51: MOTORISTA

GRUPO 2

NOME INSCRIÇÃO
CONVOCAÇÃO

POR VAGA:

ORDEM DE
REALIZAÇÃO

DA PROVA

WAGNER CODEN SILVA 82551832689-6 UNIVERSAL 1

RAFAEL DONA 82551803916-0 UNIVERSAL 2

LEANDRO DREIFKE FRAGA 82551825516-5 UNIVERSAL 3

ROGÉRIO RIBEIRO DOS SANTOS 82551833717-2 UNIVERSAL 4

DALTRI DA SILVA NUNES 82551826862-4 UNIVERSAL 5

RODIMAR DA COSTA FLORES 82551831533-1 UNIVERSAL 6

JEFERSON RODRIGO MINATO DA VEIGA 82551829786-2 UNIVERSAL 7

ARNALDO DA COSTA LEAL 82551835046-9 UNIVERSAL 8

SULIMAR SIQUEIRA DA TRINDADE 82551835625-6 UNIVERSAL 9

GILBERTO DA SILVA MARQUES JUNIOR 82551834876-5 UNIVERSAL 10

CARGO 52: OPERADOR DE MÁQUINAS

GRUPO 2

NOME INSCRIÇÃO
CONVOCAÇÃO

POR VAGA:

ORDEM DE
REALIZAÇÃO

DA PROVA

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  R
O

B
S

O
N

 F
LO

R
E

S
 D

A
 T

R
IN

D
A

D
E

 e
 A

D
R

IA
N

A
 R

O
S

IC
LE

R
 N

O
G

U
E

IR
A

 C
A

N
A

B
A

R
R

O
 D

O
 A

M
A

R
A

L
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//s

ao
m

ar
tin

ho
da

se
rr

a.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/7
8C

4-
3B

25
-C

A
68

-E
75

3
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 7
8C

4-
3B

25
-C

A
68

-E
75

3

Executora: FUNDATEC – Rua Prof. Cristiano Fischer, 2012, CEP 91410-000, Porto Alegre – RS
Informações: no site www.fundatec.org.br ou pelos fones (51) 3320-1000, para capital e DDD 51

e 0800 035 2000, para interior e outros Estados.

IDARLEI SOARES DE MELLO 82552833737-2 UNIVERSAL 1

ODILON POLTOZI DA SILVA 82552833846-8 UNIVERSAL 2

FLAVIO SCHIEFFELBEIN 82552833667-0 UNIVERSAL 3

GUSTAVO FRANSIN 82552836169-2 UNIVERSAL 4

GELSON LUIS DA SILVA PEDROZO 82552834606-7 UNIVERSAL 5

CARLOS EDUARDO DO NASCIMENTO MASSOLI 82552803942-9 UNIVERSAL 6

DIOVANE SILVEIRA ALVES 82552832977-3 UNIVERSAL 7

JOAO PAULO MEZZOMO 82552829498-2 UNIVERSAL 8

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  R
O

B
S

O
N

 F
LO

R
E

S
 D

A
 T

R
IN

D
A

D
E

 e
 A

D
R

IA
N

A
 R

O
S

IC
LE

R
 N

O
G

U
E

IR
A

 C
A

N
A

B
A

R
R

O
 D

O
 A

M
A

R
A

L
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//s

ao
m

ar
tin

ho
da

se
rr

a.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/7
8C

4-
3B

25
-C

A
68

-E
75

3
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 7
8C

4-
3B

25
-C

A
68

-E
75

3